
 
Çukurova Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ekonometri Anabilim/Ana Sanat Dalı 
2022-2023 GÜZ Yarıyılı ARA SINAV Programı 
 
 

Program Dersi Veren Öğretim Üyesi 
 

Dersin Kodu ve Adı Ara Sınav Türü 
(Sınav ya da ödev) 

Ara Sınav Tarihi ve Saati* 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Altan ÇABUK IEM 701 Ekonometri I  SINAV 07.11.2022-10.00 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Seda ŞENGÜL IEM 722 Sınırlı Bağımlı Değişkenli Modeller SINAV 07.11.2022-13.00 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Süleyman Bilgin KILIÇ IEM755 Veri Madenciliği Yöntemleri I ÖDEV 09.11.2022-13.30 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Süleyman Bilgin KILIÇ IEM756 Veri Madenciliği Yöntemleri II ÖDEV 09.11.2022-13.30 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Mehmet ÖZMEN IEM 703 Uygulamalı Ekonometri I ÖDEV 08.11.2022-13.30 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Kenan LOPÇU IEM 707 Matematiksel İktisat I SINAV 07.11.2022-13.00 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Kenan LOPÇU IEM 708 Matematiksel İktisat II SINAV 10.11.2022-13.00 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Gülsen KIRAL IEM 729 Regresyon Teorisi SINAV 07.11.2022-11.00 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Gülsen KIRAL IEM 723 Bilgisayar Uygulamalı İstatistik Yöntemleri SINAV 11.11.2022-11.00 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Ebru ÖZGÜR GÜLER IEM 732 Matematiksel İstatistik I ÖDEV 11.11.2022-10.00 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Hüseyin GÜLER IEM 766 Ekonometride Araştırma Yöntemleri ve 
Bilimsel Etik 

ÖDEV - 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Hüseyin GÜLER IEM 763 İstatistiksel Tahmin SINAV 09.11.2022-10.00 

YÜKSEK LİSANS Doç. Dr. Ersin KIRAL IEM 711 Yöneylem Araştırması I ÖDEV 09.11.2022-16.00 

YÜKSEK LİSANS  Doç. Dr. Ersin KIRAL IEM 712 Yöneylem Araştırması II ÖDEV 09.11.2022-16.00 

YÜKSEK LİSANS Doç. Dr. Semin PAKSOY IEM 759 Çok Amaçlı Optimizasyon ÖDEV 09.11.2022-09.00 

YÜKSEK LİSANS Doç. Dr. Halil İbrahim KESKİN IEM 749 Panel Veri Analizi I ÖDEV 17.11.2022-13.00 

YÜKSEK LİSANS Doç. Dr. Halil İbrahim KESKİN IEM 750 Panel Veri Analizi II ÖDEV 17.11.2022-09.30 

YÜKSEK LİSANS Dr. Öğr. Üyesi Fela ÖZBEY IEM 709 Zaman Serileri Analizi I SINAV 12.11.2022-13.00 

* Ödev verilecek dersler için ödev tarihi belirlenmiş ise ara sınav programında belirtilecektir. Ödev tarihi henüz belirlenmemişse belirlendikten sonra dersi 
veren öğretim üyesi tarafından duyurulacaktır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Çukurova Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ekonometri Anabilim/Ana Sanat Dalı 
2022-2023 GÜZ Yarıyılı FİNAL Sınav Programı 
 

Program Dersi Veren Öğretim Üyesi 
 

Dersin Kodu ve Adı Final Sınav Türü 
(Sınav ya da ödev) 

Final Sınav Tarihi ve Saati* 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Altan ÇABUK IEM 701 Ekonometri I  SINAV 09.01.2023-10.00 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Seda ŞENGÜL IEM 722 Sınırlı Bağımlı Değişkenli Modeller SINAV 09.01.2023-13.00 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Süleyman Bilgin KILIÇ IEM755 Veri Madenciliği Yöntemleri I ÖDEV 04.01.2023-13.30 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Süleyman Bilgin KILIÇ IEM756 Veri Madenciliği Yöntemleri II ÖDEV 04.01.2023-13.30 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Mehmet ÖZMEN IEM 703 Uygulamalı Ekonometri I ÖDEV 10.01.2023-13.30 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Kenan LOPÇU IEM 707 Matematiksel İktisat I SINAV 02.01.2023-13.00 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Kenan LOPÇU IEM 708 Matematiksel İktisat II SINAV 05.01.2023-13.00 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Gülsen KIRAL IEM 729 Regresyon Teorisi SINAV 09.01.2023-11.00 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Gülsen KIRAL IEM 723 Bilgisayar Uygulamalı İstatistik Yöntemleri SINAV 13.01.2023-11.00 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Ebru ÖZGÜR GÜLER IEM 732 Matematiksel İstatistik I ÖDEV 06.01.2023-10.00 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Hüseyin GÜLER IEM 766 Ekonometride Araştırma Yöntemleri ve 
Bilimsel Etik 

ÖDEV - 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Hüseyin GÜLER IEM 763 İstatistiksel Tahmin SINAV 04.01.2023-10.00 

YÜKSEK LİSANS Doç. Dr. Ersin KIRAL IEM 711 Yöneylem Araştırması I ÖDEV 04.01.2023-16.00 

YÜKSEK LİSANS  Doç. Dr. Ersin KIRAL IEM 712 Yöneylem Araştırması II ÖDEV 04.01.2023-16.00 

YÜKSEK LİSANS Doç. Dr. Semin PAKSOY IEM 759 Çok Amaçlı Optimizasyon ÖDEV 11.01.2023-09.00 

YÜKSEK LİSANS Doç. Dr. Halil İbrahim KESKİN IEM 749 Panel Veri Analizi I ÖDEV 12.01.2023-13.00 

YÜKSEK LİSANS Doç. Dr. Halil İbrahim KESKİN IEM 750 Panel Veri Analizi II ÖDEV 12.01.2023-09.30 

YÜKSEK LİSANS Dr. Öğr. Üyesi Fela ÖZBEY IEM 709 Zaman Serileri Analizi I SINAV 07.01.2023-13.00 

* Ödev verilecek dersler için ödev tarihi belirlenmiş ise final sınav programında belirtilecektir. Ödev tarihi henüz belirlenmemişse belirlendikten sonra dersi 
veren öğretim üyesi tarafından duyurulacaktır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Çukurova Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ekonometri Anabilim/Ana Sanat Dalı 
2022-2023 GÜZ Yarıyılı BÜTÜNLEME Sınav Programı 
 

Program Dersi Veren Öğretim Üyesi 
 

Dersin Kodu ve Adı Bütünleme Sınav 
Türü 
(Sınav ya da ödev) 

Bütünleme Sınav Tarihi ve 
Saati* 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Altan ÇABUK IEM 701 Ekonometri I  SINAV 23.01.2023-10.00 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Seda ŞENGÜL IEM 722 Sınırlı Bağımlı Değişkenli Modeller SINAV 23.01.2023-10.00 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Süleyman Bilgin KILIÇ IEM755 Veri Madenciliği Yöntemleri I ÖDEV 25.01.2023-13.30 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Süleyman Bilgin KILIÇ IEM756 Veri Madenciliği Yöntemleri II ÖDEV 25.01.2023-13.30 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Mehmet ÖZMEN IEM 703 Uygulamalı Ekonometri I ÖDEV 24.01.2023-13.30 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Kenan LOPÇU IEM 707 Matematiksel İktisat I SINAV 23.01.2023-13.00 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Kenan LOPÇU IEM 708 Matematiksel İktisat II SINAV 26.01.2023-13.00 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Gülsen KIRAL IEM 729 Regresyon Teorisi SINAV 23.01.2023-11.00 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Gülsen KIRAL IEM 723 Bilgisayar Uygulamalı İstatistik Yöntemleri SINAV 27.01.2023-11.00 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Ebru ÖZGÜR GÜLER IEM 732 Matematiksel İstatistik I ÖDEV 27.01.2023-10.00 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Hüseyin GÜLER IEM 766 Ekonometride Araştırma Yöntemleri ve 
Bilimsel Etik 

ÖDEV - 

YÜKSEK LİSANS Prof. Dr. Hüseyin GÜLER IEM 763 İstatistiksel Tahmin SINAV 27.01.2023-10.00 

YÜKSEK LİSANS Doç. Dr. Ersin KIRAL IEM 711 Yöneylem Araştırması I ÖDEV 25.01.2023-16.00 

YÜKSEK LİSANS  Doç. Dr. Ersin KIRAL IEM 712 Yöneylem Araştırması II ÖDEV 25.01.2023-16.00 

YÜKSEK LİSANS Doç. Dr. Semin PAKSOY IEM 759 Çok Amaçlı Optimizasyon ÖDEV 26.01.2023-09.00 

YÜKSEK LİSANS Doç. Dr. Halil İbrahim KESKİN IEM 749 Panel Veri Analizi I ÖDEV 26.01.2023-13.00 

YÜKSEK LİSANS Doç. Dr. Halil İbrahim KESKİN IEM 750 Panel Veri Analizi II ÖDEV 26.01.2023-09.30 

YÜKSEK LİSANS Dr. Öğr. Üyesi Fela ÖZBEY IEM 709 Zaman Serileri Analizi I SINAV 28.01.2023-13.00 

* Ödev verilecek dersler için ödev tarihi belirlenmiş ise bütünleme sınav programında belirtilecektir. Ödev tarihi henüz belirlenmemişse belirlendikten sonra 
dersi veren öğretim üyesi tarafından duyurulacaktır. 
 


